會    址：彰化市中央路 184 號 13 樓之一

電  話：04-7638399；0800-638399
傳  真：04-7638396

聯絡人：黃秘書

彰化縣不動產仲介經紀商業同業公會 函

受 文 者：全體會員公司

發文日期：中華民國 105 年 01 月 27 日
發文字號：(105)彰縣房仲會字第 002 號
速  別：普通件
密等及解密條件:普通
附  件：

主旨：本會訂於 105 年 02 月 25 日星期(四) 14：00-17：00 假彰

化演藝廳，舉行「2016 不動產市場趨勢與因應-教育訓練」，

請  查照。

說明：

一、 講座日期：105 年 02 月 25 日 星期(四)

報到時間：13:15 分起         << 場地位置及停車位有限，敬請提早到達！！>>

講座時間：14:00 ~ 17:00

場地位置：彰化演藝廳 (彰化市中山路二段 416 號，彰化縣政府旁)

二、 費    用：完全免費。

三、 報名方式及時間：請於 02 月 17 日星期(三)前，傳真報名，報名表

                如附件。

四、 指導單位：彰化縣政府 ─ 地政處

主辦單位：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

執行單位：臺灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會

承辦單位：彰化縣不動產仲介經紀商業同業公會

五、 報名表回函請傳真至 04-7638396，以統計報名人數。

六、 本次講座，事關本業，請各位店東務必攜帶同仁撥冗參加，500 個

名額座位有限，敬請儘早報名！未參加者，地政處擬予加強輔導。

七、 備註：現場不提供杯水、為響應環保，請自備飲水杯。

正本：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會、台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會、本會秘書處

副本：全體會員公司

彰化縣不動產仲介經紀商業同業公會

一 O 五年度「2016 不動產市場趨勢與因應」 報名表

報名期限至 02 月 17 日星期(三)截止，報名表回傳

至公會傳真 04-7638396，謝謝!!

公司名稱：

講座參加人員： 共         位,建議先行報名，以預留座位。

 ※
聯絡人 職稱      手機號碼

講師介紹 ─ 僑馥建築經理股份有限公司

              楊啟德   協理
------------------------------------------------------------------------------------

講師經歷 ─

1.東亞建築經理公司

    市場部專員、副理(1989~1993)

2.僑馥建築經理公司

    綜合分析組組長(1994)    研究發展組組長(1996)    不動產交易管理部 經理(1997)

    協理(現職)

3.台北市不動產仲介經紀業公會申訴案件審議委員會委員

專長：不動產市場分析、不動產建築融資、不動產信託管理、不動產買賣履約保證、

      不動產買賣法律實務。

------------------------------------------------------------------------

Q & A 問題回饋：